
UCHWAŁA Nr XLIII/403/06 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 4 października 2006 r. 

 
w sprawie zmiany regulaminu przyznawania stypendiów uczniom i studentom 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz.128/ Rada Miasta 
Szczecinek uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W załączniku do uchwały Nr X/70/95 Rady Miejskiej w Szczecinku z dnia 01.06.1995r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu przyznawania stypendiów uczniom i studentom, zmienionego: uchwałą Nr XXIV/167/2000 z dnia 
12 czerwca 2000r., uchwałą Nr XLVI/365/02 z dnia 17 czerwca 2002r., uchwałą Nr XXIII/244/05 z dnia 31 
stycznia 2005r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W § 1 dodaje się wyrazy „2 stypendia uczniom szkół artystycznych, dla których organem prowadzącym 

jest minister właściwy do spraw kultury i dziedzictwa narodowego”. 
2. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„uczniowie publicznych i niepublicznych szkół podstawowych, gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych 
i szkół artystycznych stale zamieszkujący i na stałe zameldowani w Szczecinku, za wyniki w nauce 
i szczególne osiągnięcia.” 

3. W § 5 ust. 1 dodaje się „pkt d” w brzmieniu: 
„d/ dyrektora szkoły artystycznej nie może przekroczyć liczby 3”. 

4. W § 6 po wyrazach „szkół ponadgimnazjalnych” dodaje się wyrazy „i szkół artystycznych”. 
5. W § 8 po wyrazach „do 15 września” dodaje się wyrazy „w roku szkolnym 2006/2007 dyrektorzy szkół 

artystycznych do 15 października 2006 r.” 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Przewodniczący Rady Miasta 
 
               mgr inż. Jerzy Musiał 


